
ByTTV 2010/2011
Herren Landesliga Süd/West
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV Gräfelfing II 18 14 4 0 158:84 +74 32:4
2 TSV Schwabhausen II 18 13 3 2 153:88 +65 29:7
3 MTV 1881 Ingolstadt 18 13 3 2 144:89 +55 29:7
4 TuS Fürstenfeldbruck II 18 10 0 8 121:114 +7 20:16
5 SC Siegertshofen 18 8 2 8 125:119 +6 18:18
6 SV Unterknöringen 18 7 2 9 121:130 -9 16:20
7 Post SV Augsburg II 18 6 1 11 108:125 -17 13:23
8 TTF Bad Wörishofen 1955 18 5 2 11 108:142 -34 12:24
9 ESV München-Freimann 18 4 1 13 109:143 -34 9:27

10 TSV 1862 Obergünzburg 18 1 0 17 47:160 -113 2:34
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Hofmann, Joachim, Unterhachinger Str. 77a, 81737 München,
Mobil: 0172-8223582, Tel.: 089-45667757, Geschäft: ,
tischtennis@johofmann.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 18.09.2010 18:00 (1)

18:00 (2)
TSV Gräfelfing II
Post SV Augsburg II

MTV 1881 Ingolstadt
SC Siegertshofen

9:2
9:2

Sa. 25.09.2010 16:30 v
17:30 (1)
19:30 (1)
20:30 (1)

TSV 1862 Obergünzburg
MTV 1881 Ingolstadt
SV Unterknöringen
TSV 1862 Obergünzburg

Post SV Augsburg II
SC Siegertshofen
TSV Gräfelfing II
TSV Schwabhausen II

9:7
8:8
2:9
3:9

Sa. 02.10.2010 18:00 (2)
19:00 (1)

Post SV Augsburg II
ESV München-Freimann

SV Unterknöringen
MTV 1881 Ingolstadt

8:8
5:9

Sa. 09.10.2010 19:30 (1)
20:00 (1)

SV Unterknöringen
SC Siegertshofen

TuS Fürstenfeldbruck II
TSV Gräfelfing II

4:9
8:8

Fr. 15.10.2010 20:30 (1) TuS Fürstenfeldbruck II TTF Bad Wörishofen 1955 9:6
Sa. 16.10.2010 14:00 (1)

16:00 (1)
16:00 v
18:00
19:00 (1)

TSV Schwabhausen II
TuS Fürstenfeldbruck II
TSV Gräfelfing II
TSV Schwabhausen II
ESV München-Freimann

Post SV Augsburg II
TSV 1862 Obergünzburg
Post SV Augsburg II
MTV 1881 Ingolstadt
SV Unterknöringen

9:0 W
9:1
9:0
9:1
9:7

Sa. 23.10.2010 15:00 (1)
17:00 (1)
19:00

TTF Bad Wörishofen 1955
TSV Gräfelfing II
TTF Bad Wörishofen 1955

TSV 1862 Obergünzburg
TuS Fürstenfeldbruck II
TSV Schwabhausen II

9:4
9:2
6:9

Sa. 30.10.2010 17:30 (1)
18:00 (2)
20:00 (1)

MTV 1881 Ingolstadt
Post SV Augsburg II
SC Siegertshofen

SV Unterknöringen
TTF Bad Wörishofen 1955
TSV 1862 Obergünzburg

9:4
9:4
9:1

Sa. 06.11.2010 16:00 (1) TuS Fürstenfeldbruck II MTV 1881 Ingolstadt 7:9
Sa. 13.11.2010 14:00 (1)

15:00 (1)
15:00
18:00
19:00
19:25 v (1)

TSV Schwabhausen II
TTF Bad Wörishofen 1955
TSV 1862 Obergünzburg
TSV Schwabhausen II
TTF Bad Wörishofen 1955
TSV 1862 Obergünzburg

SC Siegertshofen
ESV München-Freimann
MTV 1881 Ingolstadt
TSV Gräfelfing II
SV Unterknöringen
ESV München-Freimann

9:4
9:6
3:9
8:8
9:6
3:9

Sa. 20.11.2010 17:00 (1)
20:00 (1)

TSV Gräfelfing II
SC Siegertshofen

TSV 1862 Obergünzburg
TTF Bad Wörishofen 1955

9:0
9:3

Fr. 26.11.2010 20:30 (1) TuS Fürstenfeldbruck II Post SV Augsburg II 9:4
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ByTTV 2010/2011
Herren Landesliga Süd/West
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 27.11.2010 15:00 (1)

19:00 v (1)
19:30 (1)

TTF Bad Wörishofen 1955
ESV München-Freimann
SV Unterknöringen

TSV Gräfelfing II
TuS Fürstenfeldbruck II
TSV Schwabhausen II

4:9
5:9
9:6

Sa. 04.12.2010 14:00 (1)
17:30 (1)
19:00 (1)
20:00 (1)

TSV Schwabhausen II
MTV 1881 Ingolstadt
ESV München-Freimann
SC Siegertshofen

TuS Fürstenfeldbruck II
TTF Bad Wörishofen 1955
TSV Gräfelfing II
SV Unterknöringen

9:2
9:4
4:9
9:6

Sa. 11.12.2010 14:00 (2)
19:30 (1)
20:00 (1)

Post SV Augsburg II
SV Unterknöringen
SC Siegertshofen

ESV München-Freimann
TSV 1862 Obergünzburg
ESV München-Freimann

9:2
9:2
9:4

Sa. 18.12.2010 16:00 (1)
17:30 (1)
19:00 (1)

TuS Fürstenfeldbruck II
MTV 1881 Ingolstadt
ESV München-Freimann

SC Siegertshofen
Post SV Augsburg II
TSV Schwabhausen II

5:9
9:6
7:9

Sa. 15.01.2011 14:00 (2)
14:00 (1)
18:00

Post SV Augsburg II
TSV Schwabhausen II
TSV Schwabhausen II

MTV 1881 Ingolstadt
ESV München-Freimann
SV Unterknöringen

6:9
9:4
6:9

Sa. 22.01.2011 15:00 (1)
16:00 (2)
17:30 (1)
19:00
20:28 v (1)

TSV 1862 Obergünzburg
Post SV Augsburg II
MTV 1881 Ingolstadt
TSV 1862 Obergünzburg
SC Siegertshofen

SV Unterknöringen
TuS Fürstenfeldbruck II
ESV München-Freimann
TSV Gräfelfing II
TuS Fürstenfeldbruck II

2:9
9:5
9:2
3:9
6:9

Sa. 29.01.2011 17:00 (1)
20:00 (1)

TSV Gräfelfing II
SC Siegertshofen

TTF Bad Wörishofen 1955
Post SV Augsburg II

9:7
9:3

Fr. 04.02.2011 20:30 (1) TuS Fürstenfeldbruck II TSV Schwabhausen II 6:9
Sa. 05.02.2011 14:00 (2)

19:00 (1)
19:30 (1)
20:00 (1)

Post SV Augsburg II
ESV München-Freimann
SV Unterknöringen
SC Siegertshofen

TSV Gräfelfing II
TSV 1862 Obergünzburg
TTF Bad Wörishofen 1955
MTV 1881 Ingolstadt

7:9
9:2
8:8
2:9

Sa. 12.02.2011 14:00 (1) TSV Schwabhausen II TSV 1862 Obergünzburg 9:3
Sa. 19.02.2011 17:00 (1)

17:30 (1)
19:00 (1)

TSV Gräfelfing II
MTV 1881 Ingolstadt
ESV München-Freimann

SV Unterknöringen
TSV Schwabhausen II
SC Siegertshofen

9:7
8:8
6:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 26.02.2011 14:00 (1)

15:00 v (1)
18:00 (2)
19:30 (1)

TSV Schwabhausen II
TuS Fürstenfeldbruck II
Post SV Augsburg II
SV Unterknöringen

TTF Bad Wörishofen 1955
TSV Gräfelfing II
TSV 1862 Obergünzburg
ESV München-Freimann

9:3
2:9
9:1
9:6

Sa. 12.03.2011 17:00 (1)
17:30 (1)
19:30 (1)

TSV Gräfelfing II
MTV 1881 Ingolstadt
SV Unterknöringen

ESV München-Freimann
TuS Fürstenfeldbruck II
SC Siegertshofen

9:7
9:2
9:7

Fr. 18.03.2011 20:30 (1) TuS Fürstenfeldbruck II SV Unterknöringen 9:4
Sa. 19.03.2011 15:00 (1)

20:00 (1)
TTF Bad Wörishofen 1955
SC Siegertshofen

MTV 1881 Ingolstadt
TSV Schwabhausen II

2:9
4:9

Mo.21.03.2011 20:15 v TTF Bad Wörishofen 1955 TuS Fürstenfeldbruck II 4:9
Fr. 25.03.2011 20:30 (1) TuS Fürstenfeldbruck II ESV München-Freimann 9:7
Sa. 26.03.2011 15:00 (1)

18:00 (2)
19:00
19:30 (1)

TSV 1862 Obergünzburg
Post SV Augsburg II
TSV 1862 Obergünzburg
SV Unterknöringen

SC Siegertshofen
TSV Schwabhausen II
TTF Bad Wörishofen 1955
MTV 1881 Ingolstadt

3:9
3:9
4:9
2:9

Mo.28.03.2011 20:15 v (1) TTF Bad Wörishofen 1955 Post SV Augsburg II 4:9
Fr. 01.04.2011 20:00 v (1) TSV Gräfelfing II SC Siegertshofen 9:5
Sa. 02.04.2011 15:00 v (1)

16:30 (1)
17:30 (1)
19:00 (1)

ESV München-Freimann
TSV 1862 Obergünzburg
MTV 1881 Ingolstadt
ESV München-Freimann

Post SV Augsburg II
TuS Fürstenfeldbruck II
TSV Gräfelfing II
TTF Bad Wörishofen 1955

9:6
1:9
8:8
8:8

Sa. 09.04.2011 15:00 (1)
17:00 (1)
17:30 (1)
19:30 (1)

TTF Bad Wörishofen 1955
TSV Gräfelfing II
MTV 1881 Ingolstadt
SV Unterknöringen

SC Siegertshofen
TSV Schwabhausen II
TSV 1862 Obergünzburg
Post SV Augsburg II

9:7
8:8
9:2
9:4
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